

# תשקיף

## ד"ר התנצל

## בפני וייצמן

אחרי וישיבת הממשלה, שבה תקף שרי החוץ משה דיין את פעולות צה"ל בדרום לבנון, טיפן דיין לשר הביטחון, עוזר וייצמן, ומען לפניו כי הוא לא הוכן כראוי. דיין אמר כי הוא לא הביע דעה על עצם הפעולות, אלא דיווח, כמתחייב מתפקידו כשר החוץ, על תוצאות פעולות אלה מבחינת ההסברה כהו"ק לארץ. דיין אמר לוייצמן, כי עדיין אין לו עמדה בעניין עצם הפעולות.

## מילחמת הדלפות

## בגין - אריק

האשמותיו של שרי החקלאות, אריק שרון, שנאמרו בישיבת הממשלה האחרונה, שלפיהן מדליף אחד מיועצי ראש-הממשלה ידיעות נגד אריק לעיתונים, לא עברו בשתיקה.

בגין אמנם לא הגיב בישיבת הממשלה עצמה, אולם מייד אחריה הובאו לידעת בגין, עלידי אגשי לישכתו, ראיות לכך כי אחד מעוזריו של שרון מדליף חומר מגמתי לאמצעי-התיקשורת. בעיקר לכתב קול ישראל, שימעון שיפר.

עדיפי טענת חוגים כמישרד ראשי-הממשלה, הדליף אריק, דרך עוזרו, לשיפר, את הידיעה, שהתבררה אחר-כך כלא-נכונה, על הדיון הצפוי בעניין ההתנחלויות, שהא התקיים, ושספק אם יתקיים בקרוב.

בגין עומד להיפגש עם שרון ולדרוש ממנו לרסן את מדליפיו.

## צדוק חוזר לזירה

בעידודם של יעקב לוינסון ומוסה חריף, עומד שר-המישפטים לשעבר, חיים צדוק, לחזור לפעילות במפלגת-העבודה.

לוינסון וחריף מתכוונים להציע את צדוק כיושב-ראש מפלגת-העבודה, וכמועמד לראשות-הממשלה, אם יחריף הסכסוך בין שימעון פרס ויצחק רבין.

## נהריה באחריות צה"ל

בעיקבות הפקת הלקחים מפיגוע נהריה, הופקעה האחריות על ביטחון-הפנים בנהריה מידי המישטרה והועברה לצה"ל. נהריה היא כיום המקום היחיד בארץ, שבו אחראי צה"ל על ביטחון-הפנים, ולא המישטרה.

## בכל זאת

## שבתון רכב

למרות השמועות ההפוכות, ינהיגו בקרוב מאד את שבתון-הרכב בארץ. עדיפי החלטת הוועדה המיוחדת, שהוקמה לצורך בדיקת דרכי-הפעלתו של שבתון הרכב, תהיה חובה על כל כלי-הרכב הממשלתיים ורכב הקצינים הבכירים כצה"ל, להשבות את ריכבם בשבת.

## ח"כים יבקרו

## בניקאראגוה

שני חברי-כנסת מהמערך, יומי שריד ומשה שחק, יבקרו בחודש הבא בניקאראגוה כאורחי-הם של מנהיגי הסנדיניסטים. יהיה זה הביקור הראי שון של אישים ישראליים בניקאראגוה, אחרי המהפכה. שריד ושחק ישתתפו במישיחת של הכנסת לכנס האיגוד הבינפרלמנטרי בקאראקס, שיערך בי"ג בחודש הבא. יחד עימם יפעו לקאראקס גם חברי הכנסת חיים קורפו וגוסטב בדיאן מהליכוד, אברהם גולמד מהמפד"ל, אך רק שני הח"כים של המערך הוזי מנו לניקאראגוה מייד לאחר מכן.

## מילחמת אישים

## בחיפה

מי שהיה ראש עיריית חיפה ושר בממשלה, יוסף אלמוגי, הגדיר כראיון שהעניק לעיתונאי, את מזכיר מועצת פועלי-חיפה, הח"כ לשעבר משה ורטמן, כ"מושחת וחלאה". כשנודע הדבר לורטמן, הוא איום כי יגיש תביעת-דיבה נגד אלמוגי.

ורטמן אף התייעץ עם פרקליטו, אברהם שרון, והשניים החליטו להגיש קובלנה פלילית-פרטית נגד אלמוגי, ולא תביעה אורחית, כדי למנוע מאלמוגי להגיש לוורטמן שאלון מבר.

בסופו של דבר לא פורסמו דבריו של אלמוגי. אלמוגי החליט לפרסם, בסוף השבוע הקרוב, בעיתונים המקומיים בחיפה את הדברים שהא פורסמו, בצורת מודעה כתשזום, כדי לגרות את ורטמן להגיש נגדו מישפט.

## חקירות נגד

## ורטמן ואגמי

אל ועדות-הביקורת של ההסתדרות ומפלגת-העבודה הוגשו תלונות נגד מזכיר מועצת פועלי-חיפה, משה ורטמן, ונגד מזכיר מחוז מפלגת-העבודה, אורי אגמי.

עדיפי התלונות נסעו השניים למיזר ברומניה מבלי לשלם. הם לקחו לעצמם, כביכול, כרטיסים שנועדו לחלוקה בין חברי ועדי-עובדים בחיפה.

תלונה נוספת היא נגד ורטמן בלבד. הוא נסע לטיול בגרמניה, כאורח העיר ברמן. ערב צאתו שיגר מיכתב לעיר מלמה בשבדיה. על נייר-מיכתבים של מפלגת-העבודה, ובו ביקש את המיפלגה הסוציאליסטית בשוודיה להזמינו לטיול. התשובה הגיעה לסניף מפלגת-העבודה בעיר, ורק אז התגלתה הפגיה של ורטמן בשם המיפלגה.

## שרים הגישו

## אולטימטום

שלושה שרים — שרי-השכון דויד לוי, שרי-החינוך זבולון המר ושרי-הרווחה ישראל כץ — הודיעו לראש-הממשלה כי ישקלו, פרישה מנושאי חברה ורווחה, אם לא יתקיים בהקדם הדיון בתוכנית כלכלית-חברתית חדשה של הממשלה. כגין אינו מתייחס לאיום זה ברצינות, אולם הכטיח לשלושת השרים כי הדיון יתקיים מייד אחרי צאתו של אנוור אלי סאדאת את הארץ.

## הנשיא טעם

## את האוכל

נשיא-המדינה, יצחק נבון, בדק בעצמו את הארוחה שתוגש לאורחיו בסעודה בחיפה לכבוד נשיא מצרים, אנוור אלי-סאדאת.

הנשיא ביקר במלון דן כרמל, שם הגישו לו את הארוחה המיועדת למסיבה שיערוך לכבוד אלי-סאדאת. הנשיא אישר את התפריט כולו.

## המישטרה מאיימת

## על הדוגמנית

חוקרת המישטרה בפרשת קברניט אל-על, עקיבא פרסמן, פקד פנינה ברייטס, קראה בשבוע שעבר לדלילת מיכל אדר ואיימה עליה. זעמה של החוקרת יצא על כתבתה של אדר כ"חשודים הזה" על פרשת המעצר והחקירות. היא דרשה מאדר להתנצל בעיתונים על דבריה, ואיימה עליה שאם לא תתנצל, "אנחנו עוד נדע מה לעשות איתך, ויהיו לך עוד מישפטים!"

## הקצין הרוצח

## מקבל חופשות

קצין צה"ל, אשר הואשם ברצח ארבעה אזרחים בעת מיכצע ליטאני, ישהמתקת עונשו: עדידי הרמטכ"ל עוררה סערה ציבורית, מקבל מדי סוגי-שביע חופשה מכית-הכלא, שבו הוא מרצה את יתרת עונשו. הקצין יוצא מהכלא מדי יום שישי, וחוזר אליו כיום הראשון בכוקר. הוא נראה מבכה במקומות-יבוי ידועים בתל-אביב. הקצין עומד להשתחרר מהכלא בעוד כחודשיים.

## תורגמן יחזור

## לצפון

מפקד מרחב חיפה של המישטרה, תניצב אברהם תורגמן, העומד לקבל דרגת ניצב ומינוי של ראש מחלקת-מטה במטה הארצי, יחזור כעבור שנה-שנתיים לצפון הארץ. לתורגמן הוכטה התפקיד של מפקד המחוז הצפוני של המישטרה.